
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:58

A  VVG S

I II III IV V VI Punkte

7 3 9 4 6 10

25

1
20

2
24

7
25

8 10 16
Auszeit

Ende
11:20

B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

15 43 50 49 41 19

179

11:16

╳
13

6
15

7
17

9 10 11 Auszeit

11:14
15:22

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

15 43 50 49 9 19

208 41

20:24 19:21

0
12

4
15

7
16

8
19

9
20

10 Auszeit

7:8
19:20

Ende
11:55

A  VVG R

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 3 8 4

25

╳
11

2
12

5
15

8
17

9
21

10
25

Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich
Frauen

A  VV Grimma vs. GSVE Delitzsch B

Spiel 18 09.11.2025 10:58 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VVG 9/14

3 Wirth, Mathilda X

4 Malke, Milena X
5 Fehse, Lena
6 Geißler, Nicola X
7 Pöge, Selina X

8 Richter, Fabienne X
9 Brosig, Marleen X

10 Fichtner, Neele X
11 Höhle, Hanna X

A  Libero

11 Höhle, Hanna X

A  Offizielle

T Anders, Dennis E
CT Schmidt, Armin E

C

B  GSVE Delitz… 10/14

3 Brose, Marla Catheri… X

8 Dressel, Tia X
9 Wolf, Valentina X

15 Wolf, Julia X
19 Katsani, Nefeli X

41 Janik, Jodie X
42 Kohla, Michelle
43 Borrmann, Nina X
49 Dumont, Jennifer X
50 Dettmann, Julia X

B  Libero

3 Brose, Marla Catheri… X

B  Offizielle

T Schuricht-Hochmann… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VVG GSVE Delitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 17 0 1 2
1 0 1 25 2 32 20 0 2 2

3

1 0 2 50 54 37 0 3 4
Start: 10:58 Ende: 11:55 Dauer: 0:57

Sieger: VV Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kertzscher, Tim 1

2 Trexler, Thomas 2

Schr. Siegler, Annika
Assist. Simeonov, Viktoria

Dokument erstellt: 09.11.2025 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


