



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.

## **Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich**

Frauen

## A VV Grimma vs. GSVE Delitzsch B

Spiel 18

09.11.2025 10:58 Uhr

SH Leplaystraße  
04103 Leipzig



SAMS  
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge		A VVG						S	Ende 11:20 B GSVE Delitz...						R			
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler		7	3	9	4	6	10	25	15	43	50	49	41	19	17			
	Spielernr.												9						
Auswechselspieler													11:16						
Spielstand																			
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.		1	20	2	24	7	25	8	10	16	Auszeit
										X	13	6	15	7	17	9	10	11	Auszeit
																11:14	15:22		

  

Aufstellung	Start 11:23		B GSVE Delitz...						S	Ende 11:55						A VVG			R	
	I		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	15		43	50	49	9	19	20	6	10	7	3	8	4	25					
	8						41													
Auswechselspieler		20:24					19:21													
Spielstand																				
Aufschlagrunden		0		12	4	15	7	16	8	19	9	20	10		Auszeit	7:8		19:20		
								X	11	2	12	5	15	8	17	9	21	10	Auszeit	
																	12:15			

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Kertzscher, Tim		1		
2	Trexler, Thomas		2		
			Schr.	Siegler, Annika	
			Assist.	Simeonov, Viktoria	

Dokument erstellt: 09.11.2025 12:00 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP